REGULA LXXII.

De auditoribus.

Quod debeant auditores qui Scripturas fuerint edo-
cti, explorare ac probare ea quæ a magistris
dicuntur: et quæ quidem consona sunt Scrip-
turis, suscipere; quæ vero aliena, rejicere, eos-

(86) Antiqui tres libri ἀπελειπον. Utroque editio
κατέλειπον. Mox editio Paris. ἐπιδιορθώσῃς. At mss.
tres ἐπιδιορθώσῃ.

(87) Illud, Περὶ ἀκροατῶν, deest in editione Pari-
ensi: sed reperitur in editione Veneta et in anti-
quis duobus libris.

que qui in ejusmodi doctrinis perseverant vehementius aversari.

Caput I.

Væ homini illi, per quem scandalum venit. Et si oculus tuus scandalizat te, erue eum (Matth. xviii, 7, 9): similiter et de manu et de pede... Amen amen dico vobis: Qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit aliunde, ille furest et latro (Joan. x, 1). Et post pauca: Alienum autem non sequentur, sed fugient ab eo: quia non noverunt vocem alienorum (ibid. 5)... Sed licet nos, aut angelus de cælo evangelizet vobis præter id quod accepistis, anathema sit (Gal. 1, 8)... Prophetias nolite spernere. Omnia autem probate: quod bonum est, tenete. Ab omni specie mala abstine (I Thess. v, 20-22).

Quod ii qui non multum callent Scripturas, debent ex Spiritus fructibus characterem ac notam sanctorum agnoscere: et eos quidem qui tales sunt, admittere, ab iis vero qui non sunt hujusmodi, recedere.

Caput II.

Attendite a falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapiaces. A fructibus eorum cognoscetis eos (Matth. vii, 15, 16)... Imitatores mei estote, fratres, et observeate eos qui ita ambulant, quemadmodum nos exemplar habetis (Philipp. iii, 17).

Quod qui recte verbum veritatis tractant, ii perinde atque Dominus sint suscipiendi, ad gloriam ejus C qui illos misit Jesu Christi Domini nostri.

Caput III.

*Qui recipit vos, me recipit (Matth. x, 40)... Qui recipit si quem misero, me recipit (Joan. xiii, 20).... Qui vos audit, me audit (Luc. x, 16) **307**.... Et temptationem in carne mea non sprevistis, neque respuitis: sed sicut angelum Dei exceperistis me, sicut Christum Jesum (Gal. iv, 14).*

Quod qui non auscultant iis qui milituntur a Domino, non in eos modo contumeliosi sunt, sed in eum etiam qui ipsos misit: quin et sibi ipsis judicium gravius ascercent, quam quod in Sodomas ac Gomorrhæas prolatum est.

Caput IV.

Et quicunque non receperit vos, neque audierit sermones vestros, exeuntes decivitate aut domo illa, excutite pulverem de pedibus vestris. Amen dico vobis, tolerabilius erit terræ Sodomorum et Gomorrhæorum in die judicii, quam illi civitati (Matth. x, 14, 15).... Qui vos spernit, me spurnit (Luc. x,